
ti
ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA N" 23/2021
DE 01 DE MARÇO DE 2021

DÁ

E COMPÕE
PARA ATUAREM

NA MODALIDADE
ÂMBITO DA

PÚBLICA
OUTRAS

,
DESIGNA PREGOEIRO
EQUIPE DE APOIO
EM LICITAÇÕES
PREGÃO NO
ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, E
PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DEVEREADORES,Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais,
consoante no rt. 8', do Decreto Municipal n' 04/2014 de 09 de janeiro de 2014, e em especial,
nos termos pr istos na lei Orgânica do Município de Salgado.
RESOLVE:

Art. l' - Design r para atuar como Pregoeiro em Licitações na modalidade Pregão, no âmbito da
Administração Pública Municipal, a senhora JANEClEIA CORREIA DOS SANTOS - CPF N"
020.219.855-3

Parágrafo Úni - O Edital da Licitação indicará em cada certame o pregoeiro.

Art. 2' - Ficara indicados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em Licitação na
modalidade P gão, no âmbito da Administração Pública Municipal, os Servidores:

TAMIRES NAS IMENTO DEJESUSLACERDA
CPF: 050.857. 75-89

IONE ARAÚJO ODRIGUES
CPF:035.847. 75-43

Art. 3' - As atr buições do Pregoeiro e dos membros da Equipê de Apoio estão definidas no
Decreto Muni ipal n' 04/2014 de 09 de janeiro de 2014.

!
Art. 4' - Esta ortaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Câmara Municipal de Salgado - SE,01 de março de 2021

~JC)----"--' -'
~L1STA FRAGA

Presidente

RUA FELINTO ALVES TEIXE RA, SINo CNPJ 32.741.456/0001:-07 • TEL. (79) 3651.1364 CEP 49390.000 • SALGADO I SE


	00000001

